



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Damkiær Invest ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 32 89 22 72

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: fibc0f86fPz242025218

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Aage Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Damkiær Invest ApS
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Telefon: + 45 38 71 70 20

Hjemmeside: www.egerbyg.dk

CVR-nr.: 32 89 22 72

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Damkiær

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod -1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	322.112	-1.206
Andre eksterne omkostninger	-11.500	-6
Andre finansielle indtægter	4.326	4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.529	-2
Resultat før skat	312.409	-1.210
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	312.409	-1.210
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.112	-1.206
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-66.203	-4
Disponeret i alt	312.409	-1.210



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	443.630	121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	443.630	121
	Anlægsaktiver i alt	443.630	121
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.092	108
	Tilgodehavender i alt	46.092	108
	Likvide beholdninger	4.763	10
	Omsætningsaktiver i alt	50.855	118
	Aktiver i alt	494.485	239



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	346.155	90
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	482.655	170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	5.580	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.830	69
Gældsforpligtelser i alt	11.830	69
Passiver i alt	494.485	239
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	90.246	0	170.246
Overført primo	0	-779.666	779.666	0	0
Årets resultatdisponer ing	0	322.112	-66.203	56.500	312.409
Overført ultimo	0	457.554	-457.554	0	0
	80.000	0	346.155	56.500	482.655



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	901.184	901
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	901.184	901
Opskrivninger 1. januar 2020	-779.666	426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	322.112	-1.206
Nedskrivninger 31. december 2020	-457.554	-780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	443.630	121

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Egerbyg A/S' mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 17 tkr.


